договор № ОП-1/16.01.2020г., за допуснати нарушения на чл. 2, ал. 2 от ЗОП и чл. 59, ал. 5 вр. чл. 64, ал. 1, т. 6 от ЗОП. 	
	ОСЪЖДА община Х., с адрес гр. Х., ул. "Г. Г" № 14, да заплати на министерство на околната среда и водите сума в размер на 482.93лв. /четиристотин осемдесет и два и 0.93/, представляващи разноски пред касационната инстанция. 	
	Решението е окончателно.